A FUNDAÇÃO DE CULTURA DE CARUARU TORNA PÚBLICO RELAÇÃO DAS PROPOSTAS SELECIONADAS PÓS RECURSOS DA ANÁLISE DO MÉRITO NO EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO - PNAB Nº 006/2024 – PRÊMIO CULTURA VIVA ZEFINHA PARTEIRA

CATEGORIA A

CLASSIFI
-CAÇÃO

COLETIVO PROPONENTE CATE-
GORIA

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R BÔ-
NUS

NOTA
FINAL

RESULTADO

01  TEA - TEATRO
EXPERIMENTAL DE
ARTE

ARARY MARROCOS
BEZERRA PASCOAL

A

10

3

3

2

3

3

3

4

10

5

5

5

4

5

5

10

10

10

5

105

SELECIONADO

02

BAQUE DE RUM PETRUCIO ANGELO DA
CRUZ QUEIROZ

A

10

3

3

1

2

2

2

4

10

5

5

3

4

5

5

10

10

10

5

99

SELECIONADO

03

ASSOCIAÇÃO DOS
BACAMARTEIROS DE
CARUARU E REGIÃO

ASSOCIAÇÃO DOS
BACAMARTEIROS DE
CARUARU E REGIÃO

A

0

2

3

2

2

3

3

4

10

5

3

5

4

5

5

10

10

10

5

91

SELECIONADO

04

BOI TIRA TEIMA

ASSOCIACAO ARTE
&CULTURA MESTRE
GERCINO BERNARDO DA
SILVA

A

10

3

3

2

3

3

3

4

10

5

5

3

4

5

5

5

10

10

5

93

SELECIONADO

05 ESPAÇO
NERISVALDOALVES

MANOEL NERISVALDO
RODRIGUES ALVES

A

10

3

3

2

2

3

3

2

10

0

5

0

4

5

5

10

10

5

5

87 SELECIONADO

06 ASSOCIACAO FLOR DO
BARRO

ASSOCIACAO FLOR DO
BARRO

A

10

2

3

2

2

2

3

4

10

3

5

0

2

5

5

10

5

5

5

83

SELECIONADO

07 ILÊ AXÉ KIAMBÁ OJU
OYA

FLAVIO CAVALCANTI DOS
SANTOS

A

0

3

3

0

3

3

3

4

5

3

5

0

2

5

5

10

5

10

5

74

SELECIONADO

08 COMPANHIA FEIRA DE
TEATRO POPULAR

COMPANHIA FEIRA DE
TEATRO POPULAR

A 10 3 3 2 3 3 3 2 0 3 3 0 4 5 3 5 10 0 5 67 SELECIONADO

09
ACACCIL

ACADEMIA CARUARUENCE
DE CULTURA, CIÊNCIAS E
LETRAS

A

0

2

3

2

3

3

0

4

10

3

0

0

0

0

0

10

10

0

5

55

SELECIONADO

10

ACRENOR

ASSOCIAÇÃO DA
CULTURA REGIONAL
NORDESTINA

A

0

3

3

2

0

3

3

0

5

0

0

0

4

3

5

10

5

5

5

56

SELECIONADO

CATEGORIA B

CLASSIFI
-CAÇÃO

COLETIVO PROPONENTE CATE-
GORI

A

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R BÔ-
NUS

NOTA
FINAL

RESULTADO

01 COLETIVO CULTURAL
RESPIRA

CARINA SIQUEIRA DA
SILVA

B 10 3 3 2 3 3 3 4 10 5 5 3 4 5 5 10 10 10 5

103 SELECIONADO

02 ORÍCIA DE DANÇA ASSOCIAÇÃO CULTURAL
AFRO-BRASILEIRA ORÍ

B 10 3 3 2 3 3 3 4 5 3 5 3 4 5 5 10 10 10 5

96 SELECIONADO

03 INSTITUTO CASA DO PIFE ANDERSON JOSÉ
FRANCISCO SILVA

B

10

3

3

2

3

3

3

4

5

3

5

0

4

5

5

10

10

10

5

93

SELECIONADO

04 ADECAM - ASSOCIAÇÃO DE
AESENVOLVIMENTO
ECONOMICO E CULTURAL
DOS ARTESÕES E ARTISTAS
DO ALTO DO MOURA

ESTEFANIA KARLA
SANTOS SILVA

B 10 3 3 2 2 2 3 4 10 3 3 3 4 5 5 10 10 5 5 92 SELECIONADO

05

CENTRO DE PRATICA E
PESQUISAS N'GOLO
CAPOEIRA ANGOLA

AEXANDRE SOARES DA
SILVA

B

10

3

3

2

3

3

3

4

10

5

5

0

2

5

5

10

10

0

5

88

SELECIONADO

06 MUSEU DA PARTEIRA MARIA FERNANDA DA
SILVA

B 10 2 3 2 2 2 3 4 10 3 5 0 2 5 5 5 10 10 5 88 SELECIONADO

07 QUADRILHA QRRASTAPÉ WESKLEI MARDONE
DOMINGOS DA SILVA

B

10

2

3

1

3

2

2

4

10

3

3

0

4

5

5

10

10

0

5

82

SELECIONADO

08 CIA DE DANÇA PEROLA
NEGRA

MARIA JOSÉ DA SILVA B 5 2 3 2 2 2 3 4 10 5 3 0 2 5 5 10 10 0 5 78 SELECIONADO

09 GRUPO SOPA CULTURAL NATANAEL JÔNATAS DE
LIMA DIAS

B 10 3 3 2 2 2 2 2 5 5 0 3 4 5 1
0

10 5 0 5 78 SELECIONADO

10 BOI MIMOSO DE
CARUARU

IVANILDAOLIVEIRA DE
LIRA

B 0 3 3 2 2 3 2 4 5 3 3 0 0 5 5 5 10 10 5 70 SELECIONADO

11 ASSOCIAÇÃO DOS
ARTISTAS DE CARUARU

JOSENILDO CAVALCANTI
DE ALBUQUERQUE

B 10 2 3 1 2 3 3 4 5 5 5 0 4 3 5 5 5 0  65 SELECIONADO